
 

 

Piazza del Sedile 2, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 
 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 
 

 
Matera, 23/07/2024   
Prot. 4416   
   

 

Oggetto: prova di lingua italiana per studenti stranieri – Esami di Ammissione A.A. 2024/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
A seguito delle prove di ammissione per l’A.A. 2024/2025 appena concluse per l’Anno 

Accademico 2024/2025; 
Visto il superamento delle suddette prove da parte di diversi studenti stranieri (comunitari 

ed extracomunitari); 
Considerando le procedure per l'ingresso, il soggiorno, l'immatricolazione degli studenti 

internazionali pubblicate dal Ministero dell’Università e della Ricerca; 
Visti i verbali delle prove di lingua italiana (prot. 4402) 

 
DECRETA 

l’elenco dei candidati risultati idonei: 

Dabrowski Bartlomiej Ammesso* 
Quan Jingyi Ammesso con debito 
Alves Coelho Vitor Vinícius Ammesso con debito 
Chen Peixian Ammesso con debito 
Li Yunfeng Ammesso con debito 
Wang Yidan Ammesso con debito 
Song Ke Ammesso con debito 
Wang Fu Assente 
Zhuang Mingtao Ammesso con debito 

 

*è consigliata comunque la frequenza del corso di italiano 

 
Il debito dovrà recuperato nel corso dell’Anno Accademico 2024/2025 tramite la frequenza di un corso di 
lingua italiana. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti 
nei confronti di tutti i destinatari. 
 

  Il Direttore 
  Carmine A. Catenazzo 

 

 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2024-07-23T08:22:15+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




